REFERENCE DESCRIPTION PUBLIC € TTC
CC1 CC2 CC3
VS15BLPRO42 2015 BLADE PRO 4.2 890
VS15BLPRO47 2015 BLADE PRO 4.7 920
VS15BLPRO50 2015 BLADE PRO 5.0 950
VS15BLPRO53 2015 BLADE PRO 5.3 980
VS15BLPRO57 2015 BLADE PRO 5.7 1 030
VS15S1PRO36 2015 S-1 PRO 3.6 850
VS15S1PRO40 2015 S-1 PRO 4.0 880
VS15S1PRO44 2015 S-1 PRO 4.4 910
VS15S1PRO48 2015 S-1 PRO 4.8 940
VS15S1PRO52 2014 S-1 PRO 5.2 970
VS15S1PRO56 2015 S-1 PRO 5.6 1 020
VS15BL30 2014 BLADE 3.0 570
VS15BL33 2014 BLADE 3.3 590
VS15BL37 2014 BLADE 3.7 600
VS15BL40 2014 BLADE 4.0 610
VS15BL42 2014 BLADE 4.2 630
VS15BL45 2014 BLADE 4.5 650
VS15BL47 2014 BLADE 4.7 670
VS15BL50 2014 BLADE 5.0 690
VS15BL53 2014 BLADE 5.3 710
VS15BL55 2014 BLADE 5.5 720
VS15BL57 2014 BLADE 5.7 730
VS15BL62 2014 BLADE 6.2 750
CC1 CC2 VS15BL67 2014 BLADE 6.7 770
VS15S333 2015 S-3 3.3 570
VS15S337 2015 S-3 3.7 590
VS15S342 2015 S-3 4.2 610
VS15S347 2015 S-3 4.7 630
VS15S350 2015 S-3 5.0 660
VS15S353 2015 S-3 5.3 680
VS15SW33 2015 SWAT 3.3 500
MODELE & COULEUR COMMANDE
TARIFS PUBLIC 2015
VOILESVOILESVOILESVOILES
VS15SW33 2015 SWAT 3.3 500
VS15SW37 2015 SWAT 3.7 520
VS15SW42 2015 SWAT 4.2 550
VS15SW47 2015 SWAT 4.7 570
VS15SW52 2015 SWAT 5.2 590
CC1 CC2 VS15SW57 2015 SWAT 5.7 610
VS15FR36 2015 FREEK 3.6 560
VS15FR40 2015 FREEK 4.0 570
VS15FR44 2015 FREEK 4.4 580
VS15FR48 2015 FREEK 4.8 590
VS15FR52 2015 FREEK 5.2 600
VS15FR56 2015 FREEK 5.6 610
VS15FR59 2015 FREEK 5.9 630
CC1 CC2 VS15FR63 2015 FREEK 6.3 650
VS15GA37 2015 GATOR 3.7 570
VS15GA40 2015 GATOR 4.0 580
VS15GA42 2015 GATOR 4.2 590
VS15GA45 2015 GATOR 4.5 600
VS15GA47 2015 GATOR 4.7 620
VS15GA50 2015 GATOR 5.0 640
VS15GA53 2015 GATOR 5.3 660
VS15GA55 2015 GATOR 5.5 680
VS15GA57 2015 GATOR 5.7 700
VS15GA60 2015 GATOR 6.0 720
VS15GA65 2015 GATOR 6.5 740
VS15GA70 2015 GATOR 7.0 760
VS15GA75 2015 GATOR 7.5 780
CC1 CC2 VS15GA80 2015 GATOR 8.0 800
VS15CO48 2015 CONVERT 4.8 460
VS15CO54 2015 CONVERT 5.4 480
VS15CO60 2015 CONVERT 6.0 500
VS15CO67 2015 CONVERT 6.7 520
VS15CO75 2015 CONVERT 7.5 540
VS15CO85 2015 CONVERT 8.5 560
VS15NCX55 2015 NCX 5.5 650
VS15NCX60 2015 NCX 6.0 670
VS15NCX65 2015 NCX 6.5 690
VS15NCX70 2015 NCX 7.0 710
VS15NCX75 2015 NCX 7.5 730
VS15NCX80 2015 NCX 8.0 750
CC1 CC2 VS15NCX90 2015 NCX 9.0 790
VS15TU60 2015 TURBO 6.0 670
VS15TU65 2015 TURBO 6.5 690
VS15TU70 2015 TURBO 7.0 710 VS15TU70 2015 TURBO 7.0 710
VS15TU75 2015 TURBO 7.5 740
VS15TU81 2015 TURBO 8.1 770
VS15TU86 2015 TURBO 8.6 800
CC1 CC2 VS15TU92 2015 TURBO 9.2 830
Tarif indicatif sous réserve d'erreurs typographiques, susceptible de modification sans préavis version du 12/11/14
HITECH SARL - Avenue Joliot Curie - ZI - BP 50032 - 17182 PERIGNY CEDEX - Tél : 05 46 44 42 23 - Fax 05 46 44 84 98 - www.hitech-sails.com - info@hitech-sails.com
REFERENCE DESCRIPTION PUBLIC € TTC
 VS15OVD51 2015 OVERDRIVE R5 5.1 750
VS15OVD56 2015 OVERDRIVE R5 5.6 780
VS15OVD62 2015 OVERDRIVE R5 6.2 820
VS15OVD70 2015 OVERDRIVE R5 7.0 850
VS15OVD78 2015 OVERDRIVE R5 7.8 880
VS15OVD86 2015 OVERDRIVE R5 8.6 920
VS15OVD95 2014 OVERDRIVE R5 9.5 980
VS15RE51  2015 REFLEX5 5.1 1 040
VS15RE56  2015 REFLEX5 5.6 1 090
VS15RE62  2015 REFLEX5 6.2 1 160
VS15RE70  2015 REFLEX5 7.0 1 240
VS15RE78  2015 REFLEX5 7.8 1 280
VS15RE86  2015 REFLEX5 8.6 1 320
VS15RE92  2015 REFLEX5 9.0 1 360
VS15RE96  2015 REFLEX5 9.5 1 420
VS15RE100  2015 REFLEX5 10.0 1 460
VS15RE107  2015 REFLEX5 10.7 1 500
VS15RE120  2015 REFLEX5 12.0 1 540
VS15RE125  2015 REFLEX5 12.5 1 580
VS15FO75 FORMULA EXPERIENCE 7.5 760
VS15FO85 FORMULA EXPERIENCE 8.5 800
VS15FO97 FORMULA EXPERIENCE 9.7 840
VS15FO110 FORMULA EXPERIENCE 11.0 900
VS15FO110LW FORMULA EXPERIENCE 11.0 LW 920
VS15RACE85 SEVERNE RACEBOARD 8.5 SAIL 900
VS15RACE95 SEVERNE RACEBOARD 9.5 SAIL 940
Tarif indicatif sous réserve d'erreurs typographiques, susceptible de modification sans préavis version du 12/11/14
TARIFS PUBLIC 2015
MODELE & COULEUR COMMANDE
VOILESVOILESVOILESVOILES
HITECH SARL - Avenue Joliot Curie - ZI - BP 50032 - 17182 PERIGNY CEDEX - Tél : 05 46 44 42 23 - Fax 05 46 44 84 98 - www.hitech-sails.com - info@hitech-sails.com
MODELE REFERENCE DESCRIPTION PUBLIC € TTC COMMANDE
MS15SDM100400 SDM100 400 810
MS15SDM100430 SDM100 430 860
MS15SDM100460 SDM100 460 910
MS15SDM100490 SDM100 490 960
MS15SDM100530 SDM100 530 1 010
MS15SDM100550 SDM100 550 1 110
MS15SDM090370 SDM90 370 740
MS15SDM090400 SDM90 400 760
MS15SDM090430 SDM90 430 780
MS15SDM090460 SDM90 460 800
MS15SDM090490 SDM90 490 820
MS15SDM090530 SDM90 530 909
MS15SDM090550 SDM90 550 910
MS15SDM075370 SDM75 370 440
MS15SDM075400 SDM75 400 470
MS15SDM075430 SDM75 430 500
MS15SDM075460 SDM75 460 530
MS15SDM075490 SDM75 490 560
MS15SDM075530 SDM75 530 640
MS15SDM040400 SDM40 400 240
MS15SDM040430 SDM40 430 270
TARIFS PUBLIC 2015
MATSMATSMATSMATS
MS15SDM040460 SDM40 460 290
MEXT40CM  BASE EXTENSION 40 140
MATS WAVE
MS15RDM100370 RDM100 370 770
MS15RDM100400 RDM100 400 790
MS15RDM100430 RDM100 430 810
MS15RDM090370 RDM90 370 600
MS15RDM090400 RDM90 400 630
MS15RDM090430 RDM90 430 660
MS15RDM090460 RDM90 460 690
MS14GOR340  GORILLA  340 460
MS14GOR370  GORILLA  370  480
MS14GOR400  GORILLA  400  500
MS14GOR430  GORILLA  430  520
MS14GOR460  GORILLA  460 540
MS15GORH340  GORILLA  340 PARTIE HAUTE 200
MS15GORH370  GORILLA  370 PARTIE HAUTE 210
MS15GORH400  GORILLA  400 PARTIE HAUTE 220
MS15GORH430  GORILLA  430 PARTIE HAUTE 230
MS15GORH460  GORILLA  460 PARTIE HAUTE 240
MS15GORB340  GORILLA  340 PARTIE BASSE 260
MS15GORB370  GORILLA  370 PARTIE BASSE 270
MS15GORB400  GORILLA  400 PARTIE BASSE 280
MS15GORB430  GORILLA  430 PARTIE BASSE 290
MS15GORB460  GORILLA  460 PARTIE BASSE 300
MS14RDM040370 RDM40 RDM 370 290 MS14RDM040370 RDM40 RDM 370 290
MS14RDM040400 RDM40 RDM 400 310
MS14RDM040430 RDM40 RDM 430 330
Tarif indicatif sous réserve d'erreurs typographiques, susceptible de modification sans préavis version du 01/07/14
HITECH SARL - Avenue Joliot Curie - ZI - BP 50032 - 17182 PERIGNY CEDEX - Tél : 05 46 44 42 23 - Fax 05 46 44 84 98 - www.hitech-sails.com - info@hitech-sails.com
MODELE REFERENCE DESCRIPTION PUBLIC € TTC COMMANDE
WS15001 ENIGMA WAVE BOOM 140-190 950
WS15002 ENIGMA WAVE BOOM 150-200 990
WS15003 ENIGMA SLALOM BOOM 180-230 1090
WS15004 ENIGMA SLALOM BOOM 190-240 1160
WS15005 ENIGMA SLALOM BOOM 210-260 1290
WS15006 ENIGMA FORMULA BOOM 240-290 1290
WS15010 METAL WAVE 140-190 (26MM) 240
WS15011 METAL WAVE 150-200 (26MM) 260
WS15015 BLUE LINE 100-150 150
WS15016 BLUE LINE 140-200 T8 (29MM) 220
WS15017 BLUE LINE 160-220 T8 (29MM) 240
WS15018 BLUE LINE 180-240 T8 (29MM) 260
WS15020 ALU RACE 190-240 290
WS15021 ALU RACE 220-250 310
WS15022 ALU RACE 250-270 330
MEXT GRENADE WAVE GRENADE HD 36 120
MEXT GRENADE C WAVE GRENADE CARBON 36 260
MEXT 16CM HD EXTENSION 16 139
TARIFS PRO 2014
WISHBONES & EXTENSIONSWISHBONES & EXTENSIONSWISHBONES & EXTENSIONSWISHBONES & EXTENSIONS
MEXT 16CM HD EXTENSION 16 139
MEXT 24CM HD EXTENSION 24 149
MEXT 36CM HD EXTENSION 36 159
PDMSEVERNE BASE 80
Tarif indicatif sous réserve d'erreurs typographiques, susceptible de modification sans préavis version du 01/07/14
HITECH SARL - Avenue Joliot Curie - ZI - BP 50032 - 17182 PERIGNY CEDEX - Tél : 05 46 44 42 23 - Fax 05 46 44 84 98 - www.hitech-sails.com - info@hitech-sails.com
REFERENCE DESCRIPTION PUBLIC € TTC COMMANDE
4000000001026 Tube latte Race Carbone 1.9m 64
4000000001027 10.5 mm Glass tube (FL414) 1.4m 15
4000000001028 12.75 mm STD Glass tube (505) 1.9m 17
4000000001029 13 mm Glass tube (524) 1.9m 24
4000000001107 Camber Medium Rouge (38 mm) 10
4000000001108 Camber Large Gris  (42mm) 10
4000000001109 Embout de latte 3
4000000001110 Tendeur de latte 6
4000000001332 DDT 4 Batten Tensioner 6
4000000001333 DDT 5 Batten Tensioner 6
4000000001111 Clef de tendeur de latte 6
4000000001112 Plastic Ferrules 8.5mm - batten joiner 1
4000000001113 Plastic Ferrules 9.5mm - batten joiner 1
4000000001114 Interface Camber (partie fixée sur la voile ) 5
4000000001115 Interface Camber + 4 x rivets 8
4000000001116 Cam Spacers (4x2mm + 4x4mm) (cales de réglage) 5
4000000001117 Poulie 3 réas 12
4000000001118 Poulie 4 réas 18
4000000001312 3-Roller Replaceable Tack Pulley 10
4000000001313 4-Roller Replaceable Tack Pulley 18
ACCESSOIRZEACCESSOIRZEACCESSOIRZEACCESSOIRZEACCESSOIRESACCESSOIRESACCESSOIRESACCESSOIRES
4000000001119 Button for elastic strap 8
4000000001120 Tendeur de lattes / Reflex 5
4000000001121 Outhaul Hook (including rivets and metal sleeve) 5
4000000001125 XL CAM 65 - 48mm 15
4000000001126 XL CAM 65 - 50mm 15
4000000001127 XL CAM 65 - 53mm 15
15
4000000001291 XL CAM 95 - 48mm 15
4000000001292 XL CAM 95 - 50mm 15
4000000001293 XL CAM 95 - 53mm 15
15
4000000001122 XL CAM 125 - 48mm 15
4000000001123 XL CAM 125 - 50mm 15
4000000001124 XL CAM 125 - 53mm 15
4000000001334  SEVERNE RDM CAM 17
version du 26/09/14
HITECH SARL - Avenue Joliot Curie - ZI - BP 50032 - 17182 PERIGNY CEDEX - Tél : 05 46 44 42 23 - Fax 05 46 44 84 98 - www.hitech-sails.com - info@hitech-sails.com